
予選くじ 本選くじ

1

辞退

3

辞退

辞退

辞退

2 落札2,927,000円

-

千早赤阪村大字水分地内

解体工事

令和６年２月１日（木）　午前１１時１５分～

3,461千円

3,297,000円

有

3,219,700円

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

令和６年２月８日

備　考

日匠テック株式会社　大阪南支店

千福建設株式会社

矢倉土木建株式会社

青葉建設有限会社

2,927,000円

株式会社島田組

指　名　業　者

落札金額（税抜）

契約金額

履行期間 令和６年２月９日から令和６年３月１５日まで

2,927,000円

株式会社鴻友建設

株式会社長谷川工務店

-

2,927,000円

-

-株式会社小滝工務店

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

千早赤阪村防災倉庫撤去工事工事（業務）名

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

日匠テック株式会社　大阪南支
店


